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2018-01-18   Kultur- och fritidsnämnden 
Cecilia Gyllenberg Bergfasth, ordförande 
Malin Andersson, sekreterare   

 
 
 

 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

 
 
 

Sammanträde 
Tid: 2018-01-25, kl. 13:00 

Plats: Lagmannen, Apotekaregatan 13 C 

Val av protokolljusterare 

Fastställande av dagordningen 

 Ärende Diarienr Notering 
  

Informationsärenden 
 
1 

 
Verksamhetsinformation januari 
2018 

 
KOF 2018-4 

 
Karin Olanders 

 
2 

 
Återrapportering från kurser och 
konferenser 

 
KOF 2018-6 

 
 

 
3 

 
Rapportering från fokusgrupper 

 
KOF 2018-10 

 
 

 
4 

 
Besvarade Linköpingsförslag  

 
KOF 2017-313 

 
Martin Averhed 

  
Beslutsärenden öppna 

 
5 

 
Svar på skrivelse från Westman-
Wernerska stiftelsen  

 
KOF 2015-148 

 
Tina Karlsson 

 
6 

 
Skarpans IP - Godkännande av 15-
årigt hyresavtal 

 
KOF 2018-29 

 
Martin Averhed 

 
7 

 
Avgift för fjärrlån vid 
Stadsbiblioteket 

 
KOF 2018-39 

 
Karin Olanders 

 
8 

 
Ansökan om bidrag - Livekarusellen 
2018 

 
KOF 2018-26 

 
Stina Bond 
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9 

 
Ansökan om bidrag  - 
Danskarusellen 2018 

 
KOF 2018-27 

 
Stina Bond 

  
Övriga ärenden 

 
10 

 
Delegationsbeslut - anmälan till 
kultur- och fritidsnämnden januari 
2018 

 
KOF 2018-45 

 
Malin Andersson  

 
11 

 
Kurser och konferenser 

 
KOF 2018-5 

 
Cecilia Gyllenberg 
Bergfasth  

 
12 

 
Förrättningar  

 
KOF 2018-2 

 
Malin Andersson 

 
13 

 
Handlingar för kännedom 2018 

 
KOF 2018-3 

 
Malin Andersson 

 
14 

 
Övrigt  

 
 

 
 

 

__________ 

 
 

 
Gruppmöten 
 
Koalition för Linköping har gruppmöte den 22 januari kl 18.00 i 
Stadshuset 
 
M, C, KD har gruppmöte den 23 januari kl 18.00 i Stadshuset 
 

 


	Sammanträde

